

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 96210653

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.374,84 RON - 7.374,84 RON

Descriere: Nr. Descriere Cantitate pret fara TVA valoare fara TVA FE29372 Bucsa suspensie cabina 2 30,10 60,20 DAY6PK2263 Curea transmisie canelata 1 49,61 49,61 AUG80836 Saiba suspensie cabina 4 4,84 19,36 HY427W Filtru hidraulic 1 151,92 151,92 REV. GL-4 80W90 20L Ulei transmisie 1 275,82 275,82 D7M002TT Radiator motor 1 378,81 378,81 MMT CP10036 MKT Huse protectie aripa auto 1 0,01 0,01 MMT CP10034 MKT Materiale de marketing 1 0,01 0,01 MOBILUX EP-2 18KG Vaseline rulmenti 1 637,47 637,47 600 0291 00 Set de ambreiaj cu rulment si volant cu masa dubla 1 3.306,49 3.306,49 MMT CP10036 MKT Huse protectie aripa auto 1 0,01 0,01 JAS. GRAFIT 4,5 KG Vaseline speciala 2 91,02 182,04 3182 654 192 Rulment hidraulic 1 279,87 279,87 ORS708-1L Acoperire protectoare 10 31,37 313,70 45199 Pistol de vopsire 1 48,18 48,18 KP5111 Pompa combustibil electrica 1 201,47 201,47 IMP25202 Elemente pompa combustibil 1 22,25 22,25 W 950/39 Filtru ulei 1 47,08 47,08 WK 950/6 Filtru combustibil 1 66,81 66,81 C 25 660/2 Filtru aer 1 201,39 201,39 1 987 435 063 Filtru polen
